

Hovedgaden 34
Rønde

Brunbjergvej 3
Risskov

Østeralle 8
Ebeltoft

MEDOM HOLDING ApS

Forum Kirkevej 46, 6715 Esbjerg N

CVR-nr. 30 92 66 41

Årsrapport

1. januar - 31. december 2022

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 12. juli 2023.

Medlem af: _____

Alex Medom Jensen

Dirigent

Allinial GLOBAL®
An association of legally independent firms

RGD REVISORGRUPPEN DANMARK

Statsautoriseret
revisionspartnerselskab

CVR 38 75 16 46

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2022	
Anvendt regnskabspraksis	5
Resultatopgørelse	11
Balance	12
Egenkapitalopgørelse	14
Noter	15

Selskabsoplysninger

Selskabet	MEDOM HOLDING ApS Forum Kirkevej 46 6715 Esbjerg N
	CVR-nr.: 30 92 66 41 Regnskabsår: 1. januar - 31. december
Direktion	Alex Medom Jensen, Direktør
Revisor	Kovsted & Skovgård Statsautoriseret revisionspartnerselskab
Dattervirksomhed	Forum Smede og VVS ApS, Esbjerg

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet har i lighed med tidligere år bestået af at eje aktier og anparter i selskaber.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttotab udgør -23.477 kr. mod -6.038 kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 14.782 kr. mod 451.768 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Der er ikke efter balancedagen indtruffet forhold, som har væsentlig indflydelse på bedømmelsen af årsrapporten.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2022</u>	<u>2021</u>
Bruttotab	-23.477	-6.038
Af- og nedskrivninger af anlægsaktiver	-10.400	0
Driftsresultat	-33.877	-6.038
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder	9.914	422.434
Andre finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder	49.682	50.721
Øvrige finansielle omkostninger	-7.544	-6.879
Resultat før skat	18.175	460.238
Skat af årets resultat	-3.393	-8.470
Årets resultat	14.782	451.768
Forslag til resultatdisponering:		
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	9.914	185.008
Overføres til overført resultat	4.868	266.760
Disponeret i alt	14.782	451.768

Balance 31. december

Aktiver		<u>2022</u>	<u>2021</u>
<u>Note</u>			
Anlægsaktiver			
1	Grunde og bygninger	2.129.600	0
	Materielle anlægsaktiver i alt	<u>2.129.600</u>	<u>0</u>
2	Kapitalandele i tilknyttede virksomheder	1.241.492	1.231.578
	Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>1.241.492</u>	<u>1.231.578</u>
	Anlægsaktiver i alt	<u>3.371.092</u>	<u>1.231.578</u>
Omsætningsaktiver			
	Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	1.309.291	1.224.511
	Tilgodehavende selskabsskat	2.244	124.762
	Andre tilgodehavender	8.000	38.499
	Tilgodehavender i alt	<u>1.319.535</u>	<u>1.387.772</u>
	Likvide beholdninger	<u>96.983</u>	<u>33.870</u>
	Omsætningsaktiver i alt	<u>1.416.518</u>	<u>1.421.642</u>
	Aktiver i alt	<u>4.787.610</u>	<u>2.653.220</u>

Balance 31. december

Passiver		<u>2022</u>	<u>2021</u>
<u>Note</u>			
Egenkapital			
	Virksomhedskapital	125.000	125.000
	Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	194.922	185.008
	Overført resultat	<u>2.041.813</u>	<u>2.036.945</u>
	Egenkapital i alt	<u>2.361.735</u>	<u>2.346.953</u>
Hensatte forpligtelser			
	Hensættelser til udskudt skat	<u>3.393</u>	<u>0</u>
	Hensatte forpligtelser i alt	<u>3.393</u>	<u>0</u>
Gældsforpligtelser			
3	Gæld til realkreditinstitutter	<u>1.541.431</u>	<u>0</u>
	Langfristede gældsforpligtelser i alt	<u>1.541.431</u>	<u>0</u>
	Kortfristet del af langfristet gæld	23.977	0
	Gæld til selskabsdeltagere og ledelse	682.480	166.035
	Selskabsskat	0	133.232
	Skyldig selskabsskat til tilknyttede virksomheder	2.244	0
	Anden gæld	<u>172.350</u>	<u>7.000</u>
	Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>881.051</u>	<u>306.267</u>
	Gældsforpligtelser i alt	<u>2.422.482</u>	<u>306.267</u>
	Passiver i alt	<u>4.787.610</u>	<u>2.653.220</u>
4 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser			
5 Eventualposter			

Egenkapitaloppgørelse

	Virksomheds- kapital	Reserve for nettoopskriv- ning efter den indre værdis- metode	Overført resul- tat	I alt
Egenkapital 1. januar 2021	125.000	185.008	1.585.177	1.895.185
Resultatandel	0	0	451.768	451.768
Egenkapital 1. januar 2022	125.000	185.008	2.036.945	2.346.953
Resultatandel	0	9.914	4.868	14.782
	125.000	194.922	2.041.813	2.361.735

Noter

	2022	2021	
1. Grunde og bygninger			
Tilgang i årets løb	2.140.000	0	
Kostpris 31. december 2022	2.140.000	0	
Årets afskrivninger	-10.400	0	
Af- og nedskrivninger 31. december 2022	-10.400	0	
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2022	2.129.600	0	
2. Kapitalandele i tilknyttede virksomheder			
Kostpris 1. januar 2022	1.046.570	831.570	
Tilgang i årets løb	0	215.000	
Kostpris 31. december 2022	1.046.570	1.046.570	
Opskrivninger 1. januar 2022	185.008	-237.426	
Andre kapitalbevægelser 1	9.914	422.434	
Opskrivninger 31. december 2022	194.922	185.008	
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2022	1.241.492	1.231.578	
Hovedtallene for virksomhederne ifølge de seneste godkendte årsrapporter			
	Ejerandel	Egenkapital	Årets resultat
Forum Smede og VVS ApS, Esbjerg	100 %	1.241.492	9.914
		1.241.492	9.914
3. Gæld til realkreditinstitutter			
Gæld til realkreditinstitutter i alt		1.565.408	0
Heraf forfalder inden for 1 år		-23.977	0
		1.541.431	0
Andel af gæld, der forfalder efter 5 år		1.464.103	0

Noter

4. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Til sikkerhed for gæld til realkreditinstitutter, 1.594 t.kr., er der givet pant i grunde og bygninger, hvis regnskabsmæssige værdi pr. 31. december 2022 udgør 2.130 t.kr.

5. Eventualposter

Sambeskatning

Selskabet er administrationselskab i den nationale sambeskatning og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.

PENNEO

Underskrifterne i dette dokument er juridisk bindende. Dokumentet er underskrevet via Penneo™ sikker digital underskrift. Underskrivernes identiteter er blevet registreret, og informationerne er listet herunder.

“Med min underskrift bekræfter jeg indholdet og alle datoer i dette dokument.”

Alex Medom Jensen

Direktør

På vegne af: Medom Holding ApS

Serienummer: 92bbc4bd-a9f9-4be0-89c5-64f547042236

IP: 93.163.xxx.xxx

2023-07-13 07:37:35 UTC



Karen Kragesand Thomsen

Statsautoriseret revisor

På vegne af: Kovsted & Skovgård, Statsautoriseret re...

Serienummer: CVR:38751646-RID:60364937

IP: 87.54.xxx.xxx

2023-07-13 07:44:07 UTC



Alex Medom Jensen

Dirigent

På vegne af: Medom Holding ApS

Serienummer: 92bbc4bd-a9f9-4be0-89c5-64f547042236

IP: 93.163.xxx.xxx

2023-07-13 08:29:56 UTC



Penneo dokumentnøgle: EBZIQ-73HK3-Y8EOT-WNLIS-AV8Q4-TS20J

Dette dokument er underskrevet digitalt via **Penneo.com**. Signeringsbeviserne i dokumentet er sikret og valideret ved anvendelse af den matematiske hashværdi af det originale dokument. Dokumentet er låst for ændringer og tidsstemplet med et certifikat fra en betroet tredjepart. Alle kryptografiske signeringsbeviser er indlejret i denne PDF, i tilfælde af de skal anvendes til validering i fremtiden.

Sådan kan du sikre, at dokumentet er originalt

Dette dokument er beskyttet med et Adobe CDS certifikat. Når du åbner dokumentet

i Adobe Reader, kan du se, at dokumentet er certificeret af **Penneo e-signature service** <penneo@penneo.com>. Dette er din garanti for, at indholdet af dokumentet er uændret.

Du har mulighed for at efterprøve de kryptografiske signeringsbeviser i indlejret i dokumentet ved at anvende Penneos validator på følgende websted: <https://penneo.com/validator>